
Informace o provozu ŠD v době 1. 9. do 2. 9. 2022 
 

Školní družina v provozu již od 1. 9. 
 
Provoz ranní družiny: 6:30 – 7:45 (příjem dětí 7:25h.) 
Ranní družina je k dispozici pro přihlášené i nepřihlášené žáky ŠD. 
Kde ji najdete: 
A) ul. Školní (učebna – číslo 201) pro žáky 4. tříd až 9. tříd 
B) ul. Revoluční pro žáky 1. P; 1. třídy až 3. třídy (1. pavilon – zvonek DRUŽINA) 
 
Odpolední provoz ŠD zajištěn: 
1.9.  - 8:40 -17:30h. (1. P, 1. třídy – 3. třídy) 
        
2. 9. - 9:35 -17:30h. (1. P, 1. třídy) 
        - 11:35 - 17:30h. (2. třídy a 3. třídy) 
 
Vyzvedávání dětí po obědě u školní jídelny: 12:30h.     
 
Odpolední vyzvedávání dětí: od 14:30 do 17:30h. 
 
Uvolnění dětí ze ŠD po telefonu není možné! 
Děti budou uvolněny na základě vyplněné přihlášky nebo písemného vzkazu v družinovém 
notýsku. 
 
Obědy a čipy si rodiče zajistí ve školní jídelně u pí. E. Dvořákové. 
 
Přijatí žáci si přinesou do družiny: 

- notýsek na vzkazy 
- přezůvky/budou zůstávat v šatně / podepsané 
- převlečení na školní zahradu / tepláky, vhodnou obuv…/vše podepsané/ 
- náhradní oblečení /triko, ponožky, spodní prádlo…/vše podepsané 
- sáček /taška/ z látky na oblečení 

 
Kontakty do školní družiny: 
emal:  lacinova@zsrevnice.cz 
telefon: 778 718 845, 226 200 565 
 
Platba školní družiny: od 1. 9. do 30. 9. 
žák/pololetí/ doprovod na oběd + péče odpoledne 1 500,- Kč 
 
V případě sourozenců je sleva na každé dítě 50 % z poplatku. 
 

Číslo účtu školní družiny: 
115 – 7963970247 /0100 
Do zprávy pro příjemce uvést: platba za družinu 1. pololetí 2022/23 + jméno dítěte 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                                           

mailto:lacinova@zsrevnice.cz

